PAGE
2

                                            Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Плоское»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ

 от 05 мая   2011 года

   № 32
	О проекте «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов МО сельское поселение «Деревня Плоское»

В соответствии с ч.17 ст.51 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ и утвержденных Постановлением Правительства Калужской области №318 от 07.08.2009 г. нормативов «Градостроительство. Планировка и застройка пунктов Калужской области» и в целях совершенствования нормативно-правовой базы строительной деятельности сельского поселения Сельская Дума
РЕШИЛА:
1.Утвердить проект «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов МО сельское поселение «Деревня Плоское» со следующими изменениями  и дополнениями в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское», утвержденные Решением Сельской Думы №122 от 28.10.2009 г. «Об утверждении правил землепользования и застройки на территории МО сельское поселение «Деревня Плоское»:

-статья 24 п. 3 пп.1 изложить в следующей редакции:
После слов «Предоставленном физическому лицу» добавить «для целей, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности», далее по тексту;

-статья 24 п.3 пп.4 изложить в новой редакции:

«Изменения объектов капитального строительства и (или) их частей, если такие изменения не затрагивают конструктивные и другие характеристики их надежности и безопасности, и не превышают предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции, установленных градостроительным регламентом».

2.Обнародовать данное решение путем вывешивания на стендах в здании администрации сельского поселения, ФАП, СДК.
3.Назначить публичные слушания по проекту «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов МО сельское поселение «Деревня Плоское» 6 июня 2011 года в 10.00 часов, местом проведения публичных слушаний определить здание администрации МО сельское поселение «Деревня Плоское».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации МО сельское поселение «Деревня Плоское» Кирюхину Н.А.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Плоское»

       Л.В.Омарова